
Pavel K. (axtor) ID 438661 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 22:53

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje a výdejní místa jsou uvedeny v našem e-shopu: www.skola-sport.cz a www.kavovary-axtor.cz
  Objednávat můžete také přes náš internetový obchod na adrese: www.skola-sport.cz a www.kavovary-axtor.cz
  Všechny nabízené hračky nejsou vhodné pro děti do 3 let, pokud není uvedeno jinak.

  Může se stát, že zboží co mám skladem prodám přes druhý e-shop nebo kamenné prodejně,ale objednávám každý týden, tak
pokud bude dostupné u dodavatele, do týdne mívám k odeslání. V opačném případě vás ihned informuji, taktéž o dostupnosti
barev,...
  Akorát vás prosím, pokud máte zboží k narozeninám, nebo jinak na doručení spěcháte, napište mi to prosím do objednávky,
jinak mám za to, že vám stačí doručení do týdne po připsání peněz na můj účet (pošta má 3-5 dní, já mám 2 dny na zabalení a
dojití na poštu nebo do zásilkovny:-)).

  DOPRAVA A VÝDEJNÍ MÍSTA :
  objednávky v celkové výši min. 3000,- Kč (vč. DPH) - doprava ZDARMA

  osobní převzetí ve výdejních místech zásilkovny (http://www.zasilkovna.cz/kde-nas-najdete):
  - platba převodem: 45,- Kč

  doručení Českou poštou:
  - platba převodem a "doporučený dopis": 50,- Kč(tj. malé a lehké, výška do 5cm)
  - platba převodem a malá zásilka: 75,- Kč
  - platba převodem a velká zásilka: 95,- Kč

  doručení PPL:
  - platba převodem: 95,- Kč

  O uložení zásilky na některém Záslikovna pointu bude náš zákazník informován ještě e-mailem a SMS ze strany
Zásilkovna.cz. Vyzvednutí zásilky lze provést po tomto oznámení. Aktuální provozní doba jednotlivých výdejních míst je
uvedena na stránkách www.zasilkovna.cz

  Možnost vrácení zboží bez udání důvodu
  Zakoupené zboží může spotřebitel dle Obč. zákoníku §53 vrátit bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí. V takovém případě
mu bude vrácena částka, kterou za zboží zaplatil. Prodávající má právo na náhradu skutečně vynaložených nákladů spojených
s vrácením zboží. Zboží lze vrátit za následujících podmínek:
  -Zboží bude nepoužívané, nepoškozené, čisté
  -Zboží bude v originálním obalu
  -Zboží bude úplné, zasláno zpět spolu s veškerým příslušenstvím, včetně případných dárků zaslaných s produktem, s
veškerými dokumenty ( doklady o koupi, manuály atd.)

  Pokud bude zboží vráceno v jiném stavu a hodnotě než v kterém spotřebitel zboží převzal, může prodávající vyplácenou
částku snížit o tomu odpovídající částku (nebo o náklady na uvedení zboží do původního stavu).
  Částka bude zaslána zpět bankovním převodem na účet, jehož číslo bude uvedeno v odstoupení od smlouvy.
  Zásilky nelze zaslat zpět na dobírku, tyto nebudou naší firmou přijaty.
  Adresa pro zaslání zboží: AXTOR s.r.o., Sady 17. listopadu 1380, 25088 Čelákovice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

